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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Kant na nieruchomościach - Trybunał
Konstytucyjny rozstrzygnie, jak traktować
wywłaszczonych warszawiaków  • GUGiK w
nowym Centrum  • Zabić mutanta -
funkcjonowanie państwowych firm w gospodarce
rynkowej  • Niwelatory automatyczne -
porównanie najpopularniejszych instrumentów
geodezyjnych • Nowe księgi wieczyste - cz.
II ...
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		Opracowanie redakcji

		Kodeks pracy - cz. III

				
		Zakaz konkurencji.
Jedną z istotniejszych zmian nowego kodeksu pracy jest wprowadzenie, jako instytucji powszechnego prawa pracy, zakazu konkurencji, co ostatecznie rozwiewa wątpliwości, jakie dotychczas występowały w praktyce na temat dopuszczalności jego stosowania.
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						Na podstawie odrębnej umowy, sporządzonej na piśmie pod rygorem nieważności, pracownik i pracodawca mogą wprowadzić zakaz konkurencji. Zakaz ten może obowiązywać w czasie stosunku pracy albo po jego ustaniu, zależy to od woli stron, które zawierają umowę w tej sprawie. Wspólne dla obydwu tych przypadków jest to, że pracownik (lub były pracownik) nie może prowadzić działalności konkurencyjnej wobec pracodawcy (lub byłego pracodawcy) ani świadczyć pracy na rzecz podmiotu prowadzącego taką działalność (art. 1011 § 1 kp). Zakaz dotyczy więc tylko takiej aktywności pracownika (byłego pracownika), która mniej lub bardziej bezpośrednio związana jest z działalnością pracodawcy (lub byłego pracodawcy). Kodeks nie definiuje działalności konkurencyjnej pozostawiając jej określenie stronom umowy i dlatego umowa powinna konkretnie wskazywać, jakiej działalności nie wolno pracownikowi podejmować w czasie trwania zatrudnienia lub po jego ustaniu.

Pełna treść artykułu we wrześniowym wydaniu miesięcznika GEODETA
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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